Cycb HaTtanbsa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne2795290

Ne2794929

Ne2780480

Ne2845450

Ne2856364

Ne2914878

Ne2969583

Ne2972672

Ne3010530

Ne3018821

Ne3062990

Ne3064253

16/02-3Y-22

Ne15/03-3Y-22

Ne 23-01-22

Ne21/04-®-22

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBuH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAO"MNepBUH"

000 "PAQ"TepBuH"

000 "PAO"MNepBuH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2022

13.01.2022

19.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

20.02.2022

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

19.02.2022

16.03.2022

06.02.2022

22.03.2022

CBepeHun

Cycb HaTanbsa CepreesHa

003920

04.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4-K

KBapTupa

KBapTupa

XKWJI0N [OM C
3eMeJibH. y4

3eMebHbIN
y4-K

HeXxwusoe
3[aHue, 3em.
y4-K

>KUJIOM OOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN



	Сусь Наталья Сергеевна

