

Сусь Наталья Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сусь Наталья Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003920			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№2795290	ООО "РАО"Первин"	12.01.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2794929	ООО "РАО"Первин"	13.01.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2780480	ООО "РАО"Первин"	19.01.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2845450	ООО "РАО"Первин"	02.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2856364	ООО "РАО"Первин"	02.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2914878	ООО "РАО"Первин"	20.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2969583	ООО "РАО"Первин"	03.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№2972672	ООО "РАО"Первин"	04.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№3010530	ООО "РАО"Первин"	14.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№3018821	ООО "РАО"Первин"	16.03.2022	земельный уч-к	рыночная	Оценка недвижимости
№3062990	ООО "РАО"Первин"	30.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№3064253	ООО "РАО"Первин"	31.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/02-ЗУ-22	ООО "РАО"Первин"	19.02.2022	жилой дом с земельн. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
№15/03-ЗУ-22	ООО "РАО"Первин"	16.03.2022	земельный уч-к	рыночная	Оценка недвижимости
№ 23-01-22	ООО "РАО"Первин"	06.02.2022	нежилое здание, зем. уч-к	рыночная	Оценка недвижимости
№21/04-Ф-22	ООО "РАО"Первин"	22.03.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости